АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБАХИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________      _________

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Губаха» Пермского края от 20.06.2019 № 666 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих

программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых

календарных учебных графиках» следующие изменения:

1.1.     Пункт 2.4. изложить в новой редакции:

«п. 2.4.1.   Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 дней

со дня поступления заявления и документов, обязанность по представлению

которых возложена на Заявителя, в организацию, предоставляющую

муниципальную услугу».

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского

городского округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и в официальном вестнике газеты «Уральский шахтер».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Город
Губаха» Пермского края от
20.06.2019 № 666 "Об
утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление информации об
образовательных программах и
учебных планах, рабочих
программах учебных курсов,
предметов, дисциплин (модулей),
годовых календарных учебных
графиках"

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

Управления образования администрации Губахинского городского округа

Пермского края.

Глава городского округа -
глава администрации
Губахинского городского округа                                                     Н.В. Лазейкин

	1
	2
	3